ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора найма жилого помещения частного жилищного фонда граждан от _01.01.2020__ №__5823_

«_15_» _февраля_ 2023__г.

Наймодатель      __Иванов Иван Иванович___________________________ и наниматель ____Петров Петр Петрович__________________________, являющиеся сторонами по выше указанному договору найма жилого помещения частного жилищного фонда, расположенного по адресу: г. Гродно, ___ул.Мира, 55-5________________, пришли к соглашению о следующем:
1.Договор найма жилого помещения частного жилищного фонда от _01.01.2020_ №_5823_ считать расторгнутым с__15 февраля 2023        __.
2.Данное соглашение является неотъемлемой частью вышеуказанного договора и составлено в трех экземплярах: один из которых хранится у наймодателя, второй – у нанимателя, третий - в администрации Октябрьского района г.Гродно.
3.Данное соглашение вступает в силу с даты его регистрации в службе «одно окно» администрации Октябрьского района г. Гродно.

[bookmark: _GoBack]Наймодатель зарегистрирован по адресу: __пр.Победы, 1-1_____

«Наймодатель»                                          «Наниматель»
______________ /______________/              _______________ /____________/

Соглашение зарегистрировано в службе «одно окно» администрации  Октябрьского района г.Гродно

«___» ____________ 20___г.  № ______

Специалист службы «одно окно»